
PATVIRTINTA 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. 

 įsakymu Nr. V - 10 
 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS 2024 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOJE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas 

asmuo, įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

2 15.00–19.00 Tarptautinis projektas-konkursas „Kaip 

pavadinčiau aš?“  

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos V. Česaitienė,  

V. Čojienė, V. Kirnaitė 

VAMM fortepijono, solinio 

dainavimo, pučiamųjų 

instrumentų metodinių grupių III 

klasių, teorijos metodinės grupės 

įvairių klasių mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

 

2 17.15–18.30 Akordeono metodinė diena – Varėnos  

J. Čiurlionytės menų mokyklos 

direktorės Renatos Bakulienės 

metodinių priemonių – leidinių 

pristatymas 

VAMM akordeono metodinės grupės 

mokytojos  

R. Pancekauskienė, L. Černych 

VAMM akordeono metodinės 

grupės mokytojai ir mokiniai 

 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

402 kl. 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

5 15.00–17.00 NIKO orkestro koncertmeisterės  

A. Jusionytės-Zuokės meistriškumo 

pamokos  

VAMM styginių metodinės grupės 

mokytojos I. Šimulionienė,  

N. Augustauskienė 

VAMM styginių instrumentų 

metodinės grupės mokytojai ir 

mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla,  

116 kl.  

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

5-9  Vilniaus miesto pučiamųjų instrumentų 

metodinė savaitė 

VAMM pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės pirmininkas  

I. Daniulis, mokytoja E. Juciūtė 

Vilniaus miesto pučiamųjų 

instrumentų dalyko mokytojai ir 

mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla,  

116 kl.  

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

6 17.00–18.00 Mokytojos V. Česaitienės mokinių 

projekto „Kaip mums sekasi?“ II 

koncertas „Žiema“ 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytoja V. Česaitienė 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos V. Česaitienės 

klasės mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 



8 16.30-19.00 Edukacinis projektas AMU mokiniams 

„Ankstyvasis muzikinis ugdymas 

lietuvių tautiniais instrumentais“ 

VAMM AMU mokytoja  

M. Čepaitė, tautinių instrumentų 

metodinės grupės mokytojas  

R. Vilys 

VAMM AMU mokytojos  

M. Čepaitės mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla,  

208 kl. 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

9-11 9 d. 16.00–18.20 

10 d. 11.00–15.40 

11 d. 11.00–13.40 

Dainų dienos „Kad giria žaliuotų“ 

chorų ir vokalinių ansamblių atranka 

Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras, VAMM 

Vilniaus miesto chorai Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

12 9.00–13.30 Fortepijono ir chorinio dainavimo 

fortepijono dalyko metodinių grupių 

metodinių dienų „Tavo žibančios akys“ 

I renginys: Dr. Ugnės Antanavičiūtės-

Kubickienės meistriškumo pamokos 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos V. Kirnaitė,  

D. Tareilytė-Juškienė,  

J. Šablinskaitė-Sokalska,  

I. Naujikaitė, koncertmeisterė  

V. Švedavičienė 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojai ir mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

13 10.00–13.30 Fortepijono ir chorinio dainavimo 

fortepijono dalyko metodinių grupių 

metodinių dienų „Tavo žibančios akys“ 

II renginys: Vilniaus muzikos mokyklos 

„Lyra“, Nacionalinės M. K. Čiurlionio 

menų mokyklos mokytojos ekspertės 

Agnės Ragauskienės seminaras ir 

leidinio pristatymas 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos V. Kirnaitė,  

D. Tareilytė-Juškienė,  

J. Šablinskaitė-Sokalska,  

I. Naujikaitė, koncertmeisterė  

V. Švedavičienė 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojai 

 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

13 16.00–19.00 Projekto ,,Baroko, klasicizmo 

ir  romantizmo epochų savitumai“ I 

koncertas „Iš baroko muzikos lobyno“ 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytoja A. Liasienė, teorijos 

metodinės grupės mokytoja  

B. Jurkonytė-Hermanienė 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės 5 kl. mokiniai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

14 16.00 Kovo 11-osios – Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo koncerto 

„Minime Nepriklausomybę“  dalyvių 

perklausa 

VAMM direktorė D. Rakšnienė, 

direktorės pavaduotojos ugdymui  

L. Tomkevičienė, V. Jakštienė 

VAMM mokiniai Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

14 11.30–13.00 Fortepijono ir chorinio dainavimo 

fortepijono dalyko metodinių grupių 

metodinių dienų „Tavo žibančios akys“ 

III renginys: mokytojų dalijimasis 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos V. Kirnaitė,  

D. Tareilytė-Juškienė,  

J. Šablinskaitė-Sokalska,  

I. Naujikaitė, koncertmeisterė  

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojai 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 116 

kl., 314 kl., 303 kl., 

304 kl. (Algirdo g. 23, 

Vilnius) 



metodine ir pedagogine patirtimi – 

pranešimai ir meistriškumo pamokos 

V. Švedavičienė 

14 18.10–19.00 Akordeono metodinės grupės VIII kl. 

mokinių perklausa 

 

VAMM akordeono metodinės grupės 

pirmininkė  

R. Pancekauskienė 

 

VAMM Akordeono metodinės 

grupės VIII kl. mokiniai 

 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 116 

kl. (Algirdo g. 23, 

Vilnius) 

15 12.00–12.45 Fortepijono ir chorinio dainavimo 

fortepijono dalyko metodinių grupių 

metodinių dienų „Tavo žibančios akys“  

III renginys: mokytojų dalijimasis 

metodine ir pedagogine patirtimi – 

mokytojos metodininkės Aušros 

Liasienės pranešimas ir atvira mokytojos 

metodininkės Virgilijos 

Kirnaitės pamoka 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos V. Kirnaitė,  

D. Tareilytė-Juškienė,  

J. Šablinskaitė-Sokalska,  

I. Naujikaitė, koncertmeisterė  

V. Švedavičienė 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojai 

 

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 116 

kl., 111 kl.  

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

16  II-asis respublikinis virtualus 

šiuolaikinės muzikos konkursas „Mūzų 

įkvėpti“, skirtas Lietuvos Valstybės 

atkūrimo dienai 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos M. Daujotaitė,  

S. Bulygo 

 

Lietuvos muzikos mokyklų 

mokiniai 

Virtualiai – VAMM 

interneto svetainėje 

www.vamm.lt 

 

27 16.00–19.00 Fortepijoninių ansamblių projektas 

„Dviese smagiau“ 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytoja L. Bartosevič 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokiniai  

Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

28 16.00–19.00 Kovo 11-osios – Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo koncerto 

„Minime Nepriklausomybę“ 

GENERALINĖ REPETICIJA 

VAMM direktorė D. Rakšnienė, 

direktorės pavaduotojos ugdymui  

L. Tomkevičienė, V. Jakštienė 

VAMM mokiniai Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla, 

Didžioji salė 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

 

UŽ MOKYKLOS RIBŲ, KITOSE ĮSTAIGOSE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas 

asmuo, įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

3  VI Lietuvos jaunųjų pianistų etiudų 

konkursas „Mažieji virtuozai“ 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“, 

mokytojos R. Kulikauskienė,  

S. Jogėlienė 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokinė I. Skarulskytė 

(mokyt. V. Česaitienė)  

Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“ 

(Taikos g. 47, 

Vilnius) 

http://www.vamm.lt/


4 10.00 IV respublikinis jaunųjų pianistų 

polifonijos konkursas 

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos 

mokykla 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokinė V. Pisarenkaitė 

(mokyt. V. Čojienė) 

Vilniaus Broniaus 

Jonušo muzikos 

mokykla (Dariaus ir 

Girėno g. 16, 

Vilnius) 

14 14.00 Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

projekto „DOVANOJAME MUZIKĄ“ 

Vasario 16-osios – Lietuvos valstybės 

atkūrimo progos vokalinės muzikos 

koncertas, skirtas Antavilių pensionato 

bendruomenei 

VAMM direktorės pavaduotoja 

ugdymui V. Jakštienė, solinio ir 

ansamblinio dainavimo metodinės 

grupės mokytoja J. Stumbrienė 

VAMM solinio ir ansamblinio 

dainavimo metodinės grupės 

mokytojos J. Stumbrienės 

mokiniai 

Antavilių 

pensionatas 

(Antavilių g. 11, 

Vilnius) 

24  IV tarptautinis akordeono muzikos 

atlikėjų solistų ir kolektyvų konkursas 

Koknese muzikos mokykla, Latvija VAMM akordeono metodinės 

grupės mokinys D. Ganevičius 

(mokyt. L. Černych) 

Koknese muzikos 

mokykla (Lāčplēša 

g. 7, Ryga) 

26 16.00 Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

projekto „DOVANOJAME MUZIKĄ“ 

Vilniaus miesto muzikos ir meno 

mokyklų mokinių koncertas 

„Dovanojame Jums muziką“, skirtas VšĮ 

„Senjorų avilys“ bendruomenei 

VAMM direktorės pavaduotoja 

ugdymui V. Jakštienė, styginių 

instrumentų metodinės grupės 

mokytoja S. Vaitkevičiūtė, 

koncertmeisterė V. Pečiukonytė 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokyklos, Nacionalinės M. K. 

Čiurlionio menų mokyklos, 

Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokyklos, Vilniaus 

chorinio dainavimo mokyklos 

„Liepaitės“ mokiniai 

VšĮ „Senjorų avilys“, 

I-as aukštas  

(J. Kubiliaus g. 2, 

Vilnius) 

Planą parengė direktorės pavaduotoja ugdymui Viktorija Jakštienė 


